Municipalité de Saint-Adolphe-d'Howard

—
Saint-Adolphe-d Howard

REGISTRE DES CHEQUES
ASSEMBLEE DU 23 MAI 2025
FONDS D'ADMINISTRATION
GENERALE - DEPOT DIRECT

Dt. pmt. M/A #Transit Mode pmt. #Fourn. Nom du fournisseur Mnt. pmt Pér.ann.
No facture Date facture Montant payé Annotation Compte Description de I'item Montant avec taxes
2025-04-23 _ $10125 Transphere 2Q0274 9408-4134 QUEBEC INC. (GROUPE LAVERDURE CONSTRUCTION) 153 176,74
1142 2025-03-31 153 176,74 REG886_TP2022-026-2_DEC.12 137 998.48% 22-700-23-886 REG886_TP2022-026-2 11 532,63
+ DIRECTIVES 10030.55% + RETENUE (14 CONSTRUCTION DE LA NOUVELLE
802.91$) CONSTRUCTION DE LA BIBLIOTHEQUE
NOUVELLE BIBLIOTHEQUE VISANT UNE
CERTIFICATION LEED OR.
(RES202401009-2)
22-700-23-886 REG886_TP2022-026-2 158 663,75
CONSTRUCTION DE LA NOUVELLE
BIBLIOTHEQUE
55-136-20-000 RETENUE 10% DEC. 12 -17 019,64
Total: 153 176,74
2025-04-25 _ $10126 Transphere 2A0215 AERO MECANIQUE TURCOTTE INC 1213,51
S-74894 2025-03-14 686,92 REPARATION VENTILATEUR CO 02-310-00-522 REPARATION VENTILATEUR CO 525,00
GARAGE (TP34869) GARAGE
02-310-00-522 AJUSTEMENT 161,92
S-74924 2025-03-14 526,59 RES.2022-03-096 : DU 01-03-2025 AU 02-320-00-522 RES.2022-03-096 : DU 01-03-2025 AU 526,59
28-02-2026 ENTRETIEN DES 28-02-2026 ENTRETIEN DES
EQUIPEMENTS DE L'HOTEL DE VILLE ET
DU GARAGE MUNICIPAL TP2022-012
(RES202203096-3)
Total: 1213,51
2025-04-25 _ $10127 Transphere 2C0109 CANADIAN TIRE 257 - LES ENTREPRISES JOEL BARRETTE INC. 111,48
000678 2025-03-12 111,48 2 MIROIRS POUR SALLE DE BAIN (TP34867) 02-701-50-522 2 MIROIRS POUR SALLE DE BAIN 111,48
Total: 111,48
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Municipalité de Saint-Adolphe-d'Howard

———__
Saint-Adolphe-d Howard

Dt. pmt. M/A #Transit

Mode pmt.

#Fourn.

Nom du fournisseur

Mnt. pmt Pér.ann.

No facture Date facture Montant payé Annotation Compte Description de I'item Montant avec taxes
2025-04-25 _ $10128 Transphere 2C0138 CBM INFORMATIQUE 4 463,67
90191 2025-03-18 625,46 SERVICES INFORMATIQUES ANNUEL 02-610-00-414 SERVICES INFORMATIQUES 625,46
(AD10825) ANNUEL
90194 2025-03-18 625,46 SERVICES INFORMATIQUES ANNUEL 02-610-00-414 SERVICES INFORMATIQUES 625,46
(AD10825) ANNUEL
90241 2025-03-24 517,39 CONFIGURATION ORDINATEUR PORTABLE 02-110-00-414 CONFIGURATION ORDINATEUR 258,69
- CONFERENCE PORTABLE - CONFERENCE
02-130-00-414 CONFIGURATION ORDINATEUR 258,70
PORTABLE - CONFERENCE
90282 2025-04-02 1833,74 ACHAT D'EQUIPEMENT INFORMATIQUE ET  02-130-00-414 ACHAT D'EQUIPEMENT 1 586,66
INSTALLATION : NOUVELLE TOUR ADJ INFORMATIQUE ET INSTALLATION :
ADMINISTRATIVE, TRANSFERT PORTABLE NOUVELLE T
DIR TP (CHARLES) , BARRURE SALLE DE
CONFERENCE 90$/HRE + COUT DES
EQUIPEMENTS (AD066129)
02-320-00-414 ACHAT D'EQUIPEMENT 155,22
INFORMATIQUE ET INSTALLATION :
NOUVELLE T
02-110-00-414 ACHAT D'EQUIPEMENT 103,48
INFORMATIQUE ET INSTALLATION :
NOUVELLE T
02-320-00-414 AJUSTEMENT -11,62
90283 2025-04-02 861,62 1AN HEBERGEMENT SITE INTERNET ET 02-620-00-342 1 AN HEBERGEMENT SITE 861,62
TRANSFERT DU SITE_AVRIL 2024 A AVRIL INTERNET ET TRANSFERT DU
2025 (AD066128) SITE_AVRIL 20
Total: 4 463,67
2025-04-25 _ $10129 Transphere 2C0182 CIMA + S.E.N.C 16 815,09
22505852 2025-03-31 16 815,09 OCTROI MANDAT SERVICES 03-600-11-720 OCTROI MANDAT SERVICES 16 815,09
PROFESSIONNELS DE GESTIONNAIRE DE PROFESSIONNELS DE
PROJET POUR NOUVEAU CENTRE GESTIONNAIRE DE PRO
COMMUNAUTAIRE (RES202411284)
Total: 16 815,09
2025-04-25 _ $10130 Transphere 2C0307 CRD CREIGHTON 364,24
INV311948 2025-03-31 364,24 WEDGE BOLT (TP34907) 02-330-00-623 WEDGE BOLT 364,24
Total: 364,24
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Municipalité de Saint-Adolphe-d'Howard

—
Saint-Adolphe-d Howard

Dt. pmt. M/A #Transit Mode pmt. #Fourn. Nom du fournisseur Mnt. pmt Pér.ann.
No facture Date facture Montant payé Annotation Compte Description de I'item Montant avec taxes
2025-04-25 _ $10131 Transphere 2C0326 COGECO MEDIAINC. 206,96
648850-3 2025-03-30 206,96 CONTRAT 2025 *43647 02-620-00-341 CONTRAT 2025 *43647 206,95
ANNUEL -CONDITION DE SKI DE FOND ANNUEL -CONDITION DE SKI DE
(LC71248) FOND
02-620-00-341 AJUSTEMENT 0,01
Total: 206,96
2025-04-25 _ $10132 Transphere 2E0019 EUGENE MONETTE INC. (BMR) 1 994,03
0166456 2025-03-18 87,36 TORCHE POUR ASPHALTE FROIDE 02-320-00-640 TORCHE POUR ASPHALTE FROIDE 87,36
0166612 2025-03-19 1108,91 1 PALETTE COLD PATCH (TP34892) 02-320-00-621 1 PALETTE COLD PATCH 1108,91
0166808 2025-03-21 171,15 MATERIAUX POUR REPARATION DE 02-190-00-522 MATERIAUX POUR REPARATION DE 171,15
PLANCHER DE CENTRE CULTUREL PLANCHER DE CENTRE CULTUREL
0166824 2025-03-21 14,16 CIMENT POUR PLACHER CENTRE 02-190-00-522 CIMENT POUR PLACHER CENTRE 14,16
CULTUREL CULTUREL
0167224 2025-03-26 181,03 MOPPES 02-320-00-527 PEINTURE 30,56
02-190-00-522 MOPPES ET PEINTURE 150,47
2134510 2025-03-12 56,05 MATERIAUX POUR L'HOTEL DE VILLE 02-190-00-522 MATERIAUX POUR L'HOTEL DE 56,05
VILLE
2134646 2025-03-14 48,84 PIECES - PRESBYTERE 02-190-00-526 PIECES - PRESBYTERE 48,84
2134698 2025-03-14 26,40 RECHARGE VADROUILLE 02-320-00-525 RECHARGE VADROUILLE 26,40
2134923 2025-03-18 22,37 COUTEAU 02-320-00-640 COUTEAU 22,37
2135542 2025-03-25 83,50 PEINTURE POUR LE CENTRE CULTUREL 02-190-00-522 PEINTURE POUR LE CENTRE 83,50
CULTUREL
2135609 2025-03-26 81,67 REPARATION BLOC SANITAIRE - 02-701-30-521 REPARATION BLOC SANITAIRE - 81,67
PATINOIRE PATINOIRE
2135633 2025-03-27 6,87 PINCEAU - PATINOIRE 02-701-30-521 PINCEAU - PATINOIRE 6,87
2135771 2025-03-28 24,56 THERMOSTAT 02-330-00-525 THERMOSTAT 24,56
2136340 2025-04-05 74,26 TEINTURE POUR RAMPE A L'EGLISE 02-190-00-522 TEINTURE POUR RAMPE A L'EGLISE 74,26
2136426 2025-04-07 6,90 PINCEAU 02-320-00-523 PINCEAU 6,90
Total: 1994,03
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Municipalité de Saint-Adolphe-d'Howard

—
Saint-Adolphe-d Howard

Dt. pmt. M/A #Transit Mode pmt. #Fourn. Nom du fournisseur Mnt. pmt Pér.ann.
No facture Date facture Montant payé Annotation Compte Description de I'item Montant avec taxes
2025-04-25 _ $10133 Transphere 2E0142 EQUIPEMENTS PRO-FIT INC. 4 541,51
37501 2025-02-05 4 541,51 REMPLACEMENT DU CONVOYEUR 14-216  02-320-00-523 REMPLACEMENT DU CONVOYEUR 4 541,51
(TP34898) 14-216
4 541,51
2025-04-25 _ $10134 Transphere 2E0182 EQUIPE LAURENCE EXPERTS-CONSEILS 9 974,09
25-37892 2025-02-28 5288,85 HONORAIRES ROFESSIONNELS POUR 02-410-00-521 HONORAIRES ROFESSIONNELS 5 288,85
L'EVALUATION DE LA CAPICITE POUR L'EVALUATION DE LA
RESIDUELLE DE PRODUCTION D'EAU CAPICITER
POTABLE DANS LE SECTEUR DU VILLAGE
TP2023-055 (TP34711-1)
25-38060 2025-03-29 1667,14 RES2021-09-318_TP2022-035_SURVEILLAN  03-600-10-720 RES2021-09-318_TP2022-035_SURVE 1667,14
CE DE CHANTIER POUR DEBARCADERE ILLANCE DE CHANTIER POUR DEBA
SAINTE-MARIE (AD10805-1)
25-38368 2025-03-31 1509,05 TECQ 2019-2023 ET AUTRES 02-310-00-411 TECQ 2019-2023 ET AUTRES 1 509,05
SUBVENTIONS - RESOLUTION 2021-06-195 SUBVENTIONS - RESOLUTION
DEVIS 0S-4415 - PROJET D-4513 2021-06-19
25-38369 2025-03-31 1 509,05 SUPPORT EN SUBVENTION 2024-2028 - 02-310-00-411 SUPPORT EN SUBVENTION 1 509,05
TECW ET DEMANDES PONCTUELLES 2024-2028 - TECW ET DEMANDES
PONCTUELL
9 974,09
2025-04-25 _ $10135 Transphere 2F0034 CAMIONS FREIGHTLINER MONT-LAURIER 313,10
GF28177 2025-03-17 313,10 POUR 14-217 (TP34881) 02-330-00-523 POUR 14-217 313,10
313,10
2025-04-25 _ $10136 Transphere 2F0273 FORCE SOLUTIONS CONSTRUCTION INC. 9 384,26
1760 2025-03-27 9384,26 RES,2024-11-285_TP2024-027_HONORAIRE = 02-701-51-521 RES,2024-11-285_TP2024-027_HONO 9 384,26
S PROFESSIONNELS D'INGENERIE POUR RAIRES PROFESSIONNELS D'INGEN
PLANS ET ACCOMPAGNEMENT DES
TRAVAUX DE CONSTRUCTION D'UN MUR
DE SOUTENEMENT AU PARC JODOIN
(RES202411285)
9 384,26
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Municipalité de Saint-Adolphe-d'Howard

—
Saint-Adolphe-d Howard

Dt. pmt. M/A #Transit Mode pmt.

#Fourn. Nom du fournisseur

Mnt. pmt Pér.ann.

No facture Date facture Montant payé Annotation Compte Description de I'item Montant avec taxes
2025-04-25 _ $10137 Transphere 2G0322 GFL ENVIRONMENTAL SERVICES INC. 10 826,98
ME0000035152 2025-03-15 4 898,32 RES.2023-03-065 : TP2023-008 LOCATION 02-420-00-495 RES.2023-03-065 : TP2023-008 4 898,32
DE CONTENEURS, COLLECTE, LOCATION DE CONTENEURS,
TRANSPORT ET DISPOSITION DES COLLECT
RESIDUS DE CONSTRUCTION,
RENOVATION ET DEMOLITION DE
L'ECOCENTRE (RES202303065-2)
ME0000035282 2025-03-22 1961,63 RES.2023-03-065 : TP2023-008 LOCATION 02-420-00-495 RES.2023-03-065 : TP2023-008 1961,63
DE CONTENEURS, COLLECTE, LOCATION DE CONTENEURS,
TRANSPORT ET DISPOSITION DES COLLECT
RESIDUS DE CONSTRUCTION,
RENOVATION ET DEMOLITION DE
L'ECOCENTRE (RES202303065-2)
ME0000035685 2025-03-31 1033,10 RES.2023-03-065 : TP2023-008 LOCATION 02-420-00-495 RES.2023-03-065 : TP2023-008 1 033,10
DE CONTENEURS, COLLECTE, LOCATION DE CONTENEURS,
TRANSPORT ET DISPOSITION DES COLLECT
RESIDUS DE CONSTRUCTION,
RENOVATION ET DEMOLITION DE
L'ECOCENTRE (RES202303065-2)
ME0000035849 2025-04-05 2 933,93 RES.2023-03-065 : TP2023-008 LOCATION 02-420-00-495 RES.2023-03-065 : TP2023-008 2933,93
DE CONTENEURS, COLLECTE, LOCATION DE CONTENEURS,
TRANSPORT ET DISPOSITION DES COLLECT
RESIDUS DE CONSTRUCTION,
RENOVATION ET DEMOLITION DE
L'ECOCENTRE (RES202303065-2)
Total: 10 826,98

2025-05-01 09:17:31

Page 5



Municipalité de Saint-Adolphe-d'Howard

———__
Saint-Adolphe-d Howard
Nom du fournisseur

Dt. pmt. M/A #Transit Mode pmt. #Fourn.

Mnt. pmt Pér.ann.

No facture Date facture Montant payé Annotation Compte Description de I'item Montant avec taxes
2025-04-25 _ $10138 Transphere 2H0019 H2LAB INC. 1833,87
125096 2025-02-28 350,67 ANALYSES EAUX USEES VILLAGE ANNEE 02-414-00-418 ANALYSES EAUX USEES VILLAGE 350,67
2025 (HM41062) ANNEE 2025
125116 2025-02-28 219,89 ANALYSES EAUX USEES TERRASSE 02-415-00-418 ANALYSES EAUX USEES TERRASSE 89,11
ST-DENIS ANNEE 2025 ; ST-DENIS ANNEE 2025
ANALYSES EAU TERRASSE ST-DENIS
ANNEE 2025 (HM41061, HM41064)
02-413-00-418 ANALYSES EAU TERRASSE 130,79
ST-DENIS ANNEE 2025
02-413-00-418 AJUSTEMENT -0,01
125119 2025-02-28 137,69 ANALYSES EAU TERRASSE ST-DENIS 02-413-00-418 ANALYSES EAU TERRASSE 75,88
ANNEE 2025 ; ST-DENIS ANNEE 2025
ANALYSES EAU VILLAGE ANNEE 2025
(HM41063, HM41064)
02-410-00-418 ANALYSES EAU VILLAGE ANNEE 61,80
2025
02-413-00-418 AJUSTEMENT 0,01
125761 2025-03-31 104,06 ANALYSES EAU TERRASSE ST-DENIS 02-413-00-418 ANALYSES EAU TERRASSE 104,06
ANNEE 2025 (HM41064) ST-DENIS ANNEE 2025
125762 2025-03-31 432,89 ANALYSES EAU VILLAGE ANNEE 2025 02-410-00-418 ANALYSES EAU VILLAGE ANNEE 432,88
(HM41063) 2025
02-410-00-418 AJUSTEMENT 0,01
126018 2025-03-31 588,67 ANALYSES EAUX USEES VILLAGE ANNEE 02-414-00-418 ANALYSES EAUX USEES VILLAGE 588,67
2025 (HM41062) ANNEE 2025
Total: 1833,87
2025-04-25 _ $10139 Transphere 2H0097 HEBDRAULIQUE INC. 542,97
3047827 2025-03-12 542,97 HOSE 550 PSI (TP34868) 02-330-00-523 HOSE 550 PSI 542,97
Total: 542,97
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Municipalité de Saint-Adolphe-d'Howard

—
Saint-Adolphe-d Howard

Dt. pmt. M/A #Transit Mode pmt. #Fourn. Nom du fournisseur Mnt. pmt Pér.ann.
No facture Date facture Montant payé Annotation Compte Description de I'item Montant avec taxes
2025-04-25 _ $10140 Transphere 210019 INTERNATIONAL RIVE NORD INC. 1 795,36
1023696L 2025-03-14 428,10 COUVERT BATTERIE 02-330-00-523 COUVERT BATTERIE 428,10
POUR 19-224 (TP34874) POUR 19-224
1024023L 2025-03-21 4458,73 TANKAFUELA 54-139-70-000 TANKAFUELA 4 306,57
REMPLACER_RECLAMATION 2025-REC-20 REMPLACER_RECLAMATION
POUR VEHICULE #224 (TP34891) 2025-REC-20
POUR VEHICU
54-139-70-000 AJUSTEMENT 152,16
CM1024023L 2025-03-25 -3091,47 CREDIT SUR FACTURE 1024023L 54-139-70-000 CREDIT SUR FACTURE 1024023L -3 091,47
Total: 1795,36
2025-04-25 _ $10141 Transphere 210056 LIBRAIRIE RENAUD-BRAY INC. 540,90
CW32678719 2025-03-24 119,53 ACHATS DE LIVRES JEUNESSE POUR LA 02-702-30-644 ACHATS DE LIVRES JEUNESSE 119,53
BIBLIOTHEQUE (65284) POUR LA BIBLIOTHEQUE
CW32689682 2025-03-24 110,09 ACHATS DE LIVRES 2025 - SECTIONS 02-702-30-644 ACHATS DE LIVRES 2025 - 110,09
ADULTES POUR LA BIBLIOTHEQUE (65283) SECTIONS ADULTES POUR LA
BIBLIOTHEQU
CW32692495 2025-03-31 69,20 ACHATS DE LIVRES 2025 - SECTIONS 02-702-30-644 ACHATS DE LIVRES 2025 - 69,19
ADULTES POUR LA BIBLIOTHEQUE (65283) SECTIONS ADULTES POUR LA
BIBLIOTHEQU
02-702-30-644 AJUSTEMENT 0,01
CWQ32678720 2025-03-24 55,49 ACHATS DE LIVRES JEUNESSE POUR LA 02-702-30-644 ACHATS DE LIVRES JEUNESSE 55,49
BIBLIOTHEQUE (65284) POUR LA BIBLIOTHEQUE
CWQ32679683 2025-03-24 186,59 ACHATS DE LIVRES 2025 - SECTIONS 02-702-30-644 ACHATS DE LIVRES 2025 - 186,59
ADULTES POUR LA BIBLIOTHEQUE (65283) SECTIONS ADULTES POUR LA
BIBLIOTHEQU
Total: 540,90
2025-04-25 _ $10142 Transphere 210269 LUSSIER SERVICES JURIDIQUES INC. 395,23
5685 2025-03-31 395,23 HONORAIRES JURIDIQUES - PLAINTE 32-2  02-310-00-418 HONORAIRES JURIDIQUES - 395,23
(01/01/2024)_REVISION DOSSIER ET PLAINTE 32-2 (01/01/2024)_REVISION
TRAITEMENT D
Total: 395,23
2025-04-25 _ $10143 Transphere 2M0133 MAZOUT G. BELANGER INC. 5 754,56
01935240 2025-03-24 5754,56 DIESEL CLAIR HIVERNAL - 1646 CHEMIN 02-330-00-631 DIESEL CLAIR HIVERNAL - 1646 5 754,56
DU VILLAGE CHEMIN DU VILLAGE
Total: 5 754,56
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Municipalité de Saint-Adolphe-d'Howard

—
Saint-Adolphe-d Howard

Dt. pmt. M/A #Transit Mode pmt. #Fourn. Nom du fournisseur Mnt. pmt Pér.ann.
No facture Date facture Montant payé Annotation Compte Description de I'item Montant avec taxes
2025-04-25 _ $10144 Transphere 2P0123 POMPETECH INC. 161,54
71648 2025-04-08 161,54 SAFETY BOUILLOTTE (TP34933) 02-330-00-523 SAFETY BOUILLOTTE 161,54
Total: 161,54
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Municipalité de Saint-Adolphe-d'Howard

———__

Saint-Adolphe-d Howard

Dt. pmt. M/A #Transit Mode pmt. #Fourn. Nom du fournisseur Mnt. pmt Pér.ann.
No facture Date facture Montant payé Annotation Compte Description de I'item Montant avec taxes
2025-04-25 _ $10145 Transphere 2Q0019 9172-6976 QUEBEC INC. (TRACTION STE-AGATHE) 3 277,57
964764 2025-03-04 86,43 PIECES MANQUANTES INVENTAIRES 02-320-00-523 PIECES MANQUANTES 86,43
(TP34844) INVENTAIRES
964793 2025-03-05 157,50 PIECES MANQUANTES INVENTAIRES 02-320-00-523 PIECES MANQUANTES 157,50
(TP34844) INVENTAIRES
964908 2025-03-07 -68,99 CREDIT MEMO 11527 - RETOUR DE 02-320-00-523 CREDIT MEMO 11527 - RETOUR DE -68,99
MARCHANDISE MARCHANDISE
964919 2025-03-07 4,61 PIECES MANQUANTES INVENTAIRES 02-320-00-523 PIECES MANQUANTES 4,61
(TP34844) INVENTAIRES
964964 2025-03-10 200,97 PIECES POUR INVENTAIRE 02-320-00-523 PIECES POUR INVENTAIRE 200,97
965005 2025-03-11 -67,73 CREDIT - SUR FACTURE 964571 02-330-00-523 CREDIT - SUR FACTURE 964571 -67,73
965010 2025-03-11 -102,31 RETOUR DE MARCHANDISE - MEMO 11817  02-330-00-523 RETOUR DE MARCHANDISE - MEMO -102,31
11817
965158 2025-03-13 123,05 BOUCLIER 02-330-00-523 BOUCLIER 123,05
965163 2025-03-13 115,84 PIECES MANQUANTES INVENTAIRES 02-320-00-523 PIECES MANQUANTES 115,84
(TP34844) INVENTAIRES
965290 2025-03-17 50,58 PIECES ET FOURNITURES GARAGE 02-330-00-523 PIECES ET FOURNITURES GARAGE 50,58
06-140 06-140
22-232 22-232
INVENTAIRE (TP34880) INVENTAIRE
965310 2025-03-17 164,07 PIECES ET FOURNITURES GARAGE 02-330-00-523 PIECES ET FOURNITURES GARAGE 139,98
06-140 06-140
22-232 22-232
INVENTAIRE (TP34880) INVENTAIRE
02-330-00-523 PIECES ET FOURNITURES GARAGE 24,10
06-140
22-232
INVENTAIRE
02-330-00-523 AJUSTEMENT -0,01
965432 2025-03-19 580,05 POUR 14-217 (TP34890) 02-330-00-523 POUR 14-217 580,05
965483 2025-03-20 406,73 PIECES MANQUANTES INVENTAIRES 02-320-00-523 PIECES MANQUANTES 406,73
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Municipalité de Saint-Adolphe-d'Howard

—
Saint-Adolphe-d Howard

Dt. pmt. M/A #Transit Mode pmt. #Fourn. Nom du fournisseur Mnt. pmt Pér.ann.
No facture Date facture Montant payé Annotation Compte Description de I'item Montant avec taxes
965617 2025-03-24 141,40 19-224 02-330-00-523 19-224 18,40

# COMMANDE TRACTION # COMMANDE TRACTION
387993 POUR 19-224 387993 POUR 19-224
388038 POUR 20-128 388038 POU
387947 POUR INVENTAIRE (TP34910)
02-330-00-523 19-224 123,00
# COMMANDE TRACTION
387993 POUR 19-224
388038 POU
965639 2025-03-25 44,06 PIECES ET FOURNITURES GARAGE 02-330-00-523 PIECES ET FOURNITURES GARAGE 43,23
06-140 06-140
22-232 22-232
INVENTAIRE (TP34880) INVENTAIRE
02-330-00-523 AJUSTEMENT 0,83
965648 2025-03-25 43,12 POUR 14-217 (TP34903) 02-330-00-525 POUR 14-217 43,12
965700 2025-03-26 139,98 PIECES ET FOURNITURES GARAGE 02-330-00-523 PIECES ET FOURNITURES GARAGE 139,98
06-140 06-140
22-232 22-232
INVENTAIRE (TP34880) INVENTAIRE
965769 2025-03-27 15,03 CONNECTEUR 7WAY (TP34916) 02-330-00-523 CONNECTEUR 7WAY 15,03
965858 2025-03-28 358,15 PIECES ET FOURNITURES GARAGE 02-330-00-523 PIECES ET FOURNITURES GARAGE 358,14
06-140 06-140
22-232 22-232
INVENTAIRE (TP34880) INVENTAIRE
02-330-00-523 AJUSTEMENT 0,01
965976 2025-04-01 153,56 HUILE HYDROLIQUE (TP34919) 02-330-00-523 HUILE HYDROLIQUE 153,56
965977 2025-04-01 586,37 UREE POUR CAMION DIESEL (TP34920) 02-330-00-523 UREE POUR CAMION DIESEL 586,37
966307 2025-04-09 145,10 PIECE PTO 22-232 (TP34935) 02-330-00-523 PIECE PTO 22-232 145,10
Total: 3 277,57
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Municipalité de Saint-Adolphe-d'Howard

———__
Saint-Adolphe-d Howard

Dt. pmt. M/A #Transit Mode pmt. #Fourn. Nom du fournisseur Mnt. pmt Pér.ann.
No facture Date facture Montant payé Annotation Compte Description de I'item Montant avec taxes
2025-04-25 _ $10146 Transphere 2R0033 REGIE INCENDIE DES MONTS 732,88
2025-000020 2025-03-17 325,60 INTEVENTION DU 7-01-2025 - 1174 MONTEE  02-220-00-141 INTEVENTION DU 7-01-2025 - 1174 325,60
DU VAL-DE-LOIRE MONTEE DU VAL-DE-LOIRE
2025-000021 2025-03-17 75,60 INTERVENTION DU 8 JANVIER 2025 - 1881 02-220-00-141 INTERVENTION DU 8 JANVIER 2025 - 75,60
CHEMIN DU VILLAGE 1881 CHEMIN DU VILLAGE
2025-000022 2025-03-17 331,68 INTERVENTION DU 23-01-2025 - 1150 02-220-00-141 INTERVENTION DU 23-01-2025 - 1150 331,68
CHEMON DU TOUR-DU-LAC CHEMON DU TOUR-DU-LAC
Total: 732,88
2025-04-25 _ $10147 Transphere 250197 SOLMATECH INC 2 219,94
1029125 2025-04-08 2219,94 PROJET 23C3069.02_TP2022-020 ET 02-414-00-418 TP2022-020 ET TP2022-021 2 219,94
TP2022-021_HONORAIRES POUR LA CONTROLE DES MATERIAUX POUR
PERIODE SE TERMINANT LE 29 MARS LES DEU
2025_CONTROLE DES MATERIAUX POUR
LES DEUX PROJETS SP2 ET SP3 -
TRAVAUX EXCEDENTAIRES, INSPECTION
(HM41066)
Total: 2 219,94
2025-04-25 _ $10148 Transphere 2U0078 UAP INC. 1757,82
482-049373-CRD  2024-10-25 137,97 CREDIT EN DOUBLE SUITE AU 02-320-00-523 CREDIT EN DOUBLE SUITE AU 137,97
CHANGEMENT DE COMPAGNIE CHANGEMENT DE COMPAGNIE
482-079734 2025-03-25 401,22 LUCS SLICK MIST 02-330-00-000 LUCS SLICK MIST 401,22
SPEED WAX (TP34912) SPEED WAX
482-080026 2025-03-28 1218,63 ACHAT DIVERS GAZ - CONTRAT AIR 02-320-00-525 ACHAT DIVERS GAZ - CONTRAT AIR 1218,62
LIQUIDE TP34572 LOCATION BOUTEILLE LIQUIDE TP34572 LOCATION BOUT
(TP34926)
02-320-00-525 AJUSTEMENT 0,01
Total: 1757,82

2025-05-01 09:17:31
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Municipalité de Saint-Adolphe-d'Howard

—
Saint-Adolphe-d Howard

Dt. pmt. M/A #Transit Mode pmt. #Fourn. Nom du fournisseur Mnt. pmt Pér.ann.
No facture Date facture Montant payé Annotation Compte Description de I'item Montant avec taxes
2025-04-25 _ $10149 Transphere 2A0255 ATELIER URBAN FACE INC. 8 945,03
25-14 DP-15 2025-03-31 8945,03 TP2022-026_REGL886 - RES02022-09-283 22-700-23-886 TP2022-026_REGL886 - 4 287,99
CONTRAT DE SERVICES RES02022-09-283 CONTRAT DE
PROFESSIONNELS EN ARCHITECTURE ET SERVICES
INGENIERIE ; PR
RES2024-07-184_REG886 - AVENANTS
BIBLIOTHEQUE - HONORAIRES
SUPPLEMENTAIRES VOLET
ARCHITECTURE_SERVICES .
SUPPLEMENTAIRES POUR LE CONTROLE
DE LA QUALITE CONCERNANT LES TEST
D'INFILTROMETRIE, LE LABORATOIRE
D'INGENIERIE ET LA SUVEILLANCE ET LE
CONTROLE DES MATERIAUX DURANT LES
TRAVAUX_TP2022-026 (RES202209283-3,
RES202407184-1)
22-700-23-886 RES2024-07-184_REG886 - 4 657,04
AVENANTS BIBLIOTHEQUE -
HONORAIRES S
Total: 8 945,03